GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Fundação Estadual do Meio Ambiente ​
Unidade Regional de Regularização Ambiental Zona da Mata - Protocolo

Ofício FEAM/URA ZM - PROTOCOLO nº. 713/2024

Ubá, 27 de fevereiro de 2024.

À Senhora

Nilcéia Terezinha de Oliveira
Rua Sebastião Cícero Aragão, 13, Bairu
CEP: 36050-210 – Juiz de Fora/MG

Assunto: Envio de Publicação.
Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2090.01.0005024/2024-23].

Prezada solicitante,

Encaminhamos em anexo a publicação no Diário Oficial do dia 27 de fevereiro de 2024, página 10, de
cancelamento do LAS Cadastro nº 16804570/2018 do empreendimento Agroindústria e Comércio Serra
Negra Ltda, devido a ampliação do empreendimento.

Atenciosamente,

Núcleo de Apoio Operacional da Zona da Mata

URRA/ZM - FEAM

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Gomes da Silva , Coordenadora, em 27/02/2024,
às 09:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 82784141 e o
código CRC DA520807.

Referência: Processo nº 2090.01.0005024/2024-23 SEI nº 82784141
RODOVIA UBA-JUIZ DE FORA,  - Bairro HORTO - Ubá - CEP 36500-000 ​

Ofício 713 (82784141)         SEI 2090.01.0005024/2024-23 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 713 (82784141)